ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2019 - PR 44/201944/201927/05/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1KNAPP & CIA LTDA     (76961)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHAS,EM METROS LINEARES, COM PERFURATRIZ MARTELINHO1", NUMA QUANTIDADE ESTIMADA DE 1.000 ML (mil metroslineares), COM FORNECIMENTO DE PESSOAL, EXPLOSIVOS,ACESSÓRIOS INDICADORES E DEMAIS  MATERIAISNECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, EMLOCAIS A SEREM INDICADOS PELO MUNICÍPIO, EM SUAPRÓPRIA SEDE TERRITORIAL.
Mlin 1.000,00  0,0000 61,4832 61.483,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

44/201944/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL10/06/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  PERFURAÇÃO E DETONAÇÃODE ROCHAS EM ESTRADAS VICINAIS, RUAS, VALAS, CASCALHEIRA E OUTROS NO MUNICÍPIO, QUANDO EM SERVIÇOS DA SECRETARIA DOS TRANSPORTES E OBRAS E SECRETARIA DOS SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   10   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  44/2019 - PR 44/201944/201927/05/2019Folha:  2/2

 LOTE:  1KNAPP & CIA LTDA     (76961)2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHAS,EM METROS LINEARES, COM PERFURATRIZ 2,5", NUMAQUANTIDADE ESTIMADA DE 1.000 ML (mil metros lineares),COM FORNECIMENTO DE PESSOAL, EXPLOSIVOS,ACESSÓRIOS INDICADORES E DEMAIS  MATERIAISNECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, EMLOCAIS A SEREM INDICADOS PELO MUNICÍPIO, EM SUAPRÓPRIA SEDE TERRITORIAL.
Mlin 1.000,00  0,0000 56,5168 56.516,80

Total do Fornecedor: 118.000,00Total Geral: 118.000,00

Quilombo,   10   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal